



Nielsen & Munkholm Aut. Elinstallatør ApS

Tåstruphøj 32, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 83 82 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Jens Klokhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nielsen & Munkholm Aut. Elinstallatør ApS
Tåstruphøj 32
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35 83 82 95
Stiftet: 25. april 2014
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Bestyrelse

Kristian Nørring Nielsen
Peter Munkholm Jensen
Michael Munkholm
Peter Vikandur Hocke

Direktion

Michael Munkholm

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive el-installatørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.078 t.kr. mod 5.570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 487 t.kr. mod 885 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der rejst et krav mod selskabet på kr. 282.125 med tillæg af sagsomkostninger på kr. 30.000. Kravet er ikke indregnet i årsrapporten. Selskabet har endvidere indgivet politianmeldelse mod en tidligere ansat på grund af uregelmæssigheder. Politiet har samtidig fremsendt en del af anmeldelsen til SKAT. Der kan i den forbindelse opstå et krav mod selskabet. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.077.775	5.570
1 Personaleomkostninger	-4.420.354	-4.342
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.701	-80
Driftsresultat	637.720	1.148
Andre finansielle indtægter	237	3
Øvrige finansielle omkostninger	-10.196	-8
Resultat før skat	627.761	1.143
3 Skat af årets resultat	-140.687	-258
Årets resultat	487.074	885
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	487.074	385
Disponeret i alt	487.074	885

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.194	36
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.194</u>	<u>36</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.194</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>265.066</u>	<u>304</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>265.066</u>	<u>304</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.506.174	2.160
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	392.274	267
	Andre tilgodehavender	<u>53.722</u>	<u>41</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.952.170</u>	<u>2.468</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.095.119</u>	<u>787</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.312.355</u>	<u>3.559</u>
	Aktiver i alt	<u>3.336.549</u>	<u>3.595</u>

Balance 31. december

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50
7 Overført resultat	1.695.934	1.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
Egenkapital i alt	<u>1.745.934</u>	<u>1.759</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.982	82
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.982</u>	<u>82</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	487.816	428
Selskabsskat	57.294	18
Anden gæld	1.014.648	1.294
Periodeafgrænsningsposter	1.875	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.561.633</u>	<u>1.754</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.561.633</u>	<u>1.754</u>
Passiver i alt	<u>3.336.549</u>	<u>3.595</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.788.117	3.751
Pensioner	466.739	438
Andre omkostninger til social sikring	40.033	38
Personaleomkostninger i øvrigt	125.465	115
	<u>4.420.354</u>	<u>4.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.701	80
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-10.000	0
	<u>19.701</u>	<u>80</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	193.292	204
Årets regulering af udskudt skat	-52.605	54
	<u>140.687</u>	<u>258</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	196.529	197
Tilgang i årets løb	18.000	0
Afgang i årets løb	-88.880	0
Kostpris 31. december 2017	125.649	197
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-160.634	-81
Årets afskrivninger	-29.701	-80
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	88.880	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-101.455	-161
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	24.194	36
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.171.818	1.662
Modtagne acountobetalinge	-779.544	-1.395
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	392.274	267
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50
	50.000	50
Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.208.860	824
Årets overførte overskud eller underskud	487.074	385
	1.695.934	1.209

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likviderne på 1.093 t.kr. er 50 t.kr. indestående på sikringskonti stillet til sikkerhed for nedenstående garantier. Selskabet har herudover ikke afgivet sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel Leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 140 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 30 og 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 421 t.kr.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse med en uopsigelsesperiode på 2 år og 5 måneder på balancedagen. Forpligtelsen udgør 259 t.kr. pr. 31. december 2017.

Derudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.
